数据表
 HYBUFF G 系列 – HYBUFF G-90
DELLNER DAMPERS AB  Box 51  SE-642 22  FLEN  Sweden (瑞典)
电话: +46 (0)157-45 43 40  传真: +46 (0)157-125 40  info@dellnerdampers.se  www.dellnerdampers.se
第 3 版 •第 1 页
Dellner Dampers AB 保留不经特别通知随时修改或变更的权力
DELLNER 工业集团成员公司
前部安装

mm
后部
安装
L3
mm
汽缸
 Ø mm
安装板
mm
 头直径
mm
前部安装
重量 kg
后部安装
重量 kg
G-90-100 100 500 40 460 270 470 110 270/210 140 33 40
G-90-200 200 500 80 767 470 777 110 270/210 140 41 48
G-90-250 250 500 100 862 528 872 110 270/210 140 43 50 x
G-90-300 300 500 120 1007 577 1017 110 270/210 140 49 54 x
G-90-400 400 500 160 1267 677 1277 110 270/210 140 53 60 x
G-90-500 500 500 200 1600 777 - 110 270/210 140 62 - x
G-90-600 600 500 240 1900 870 - 110 270/210 140 70 -
G-90-800 800 500 320 2400 1077 - 110 270/210 140 82 -
x = 适合船到岸起重机
波纹管和安全链/线标记系统
带波纹管的缓冲器 B
带安全线的缓冲器 K